CRDOP JAMON/PALETA DE TERUEL

AVENIDA EUROPA,LOCAL 2-3
44002-TERUEL

Documento  Explotacion Diciembre 2022

1

Condiciones  Mes Inicial:1; Mes Final:12; Existencias:Valor a Entrar por el Operador; Cuentas:Agrupadas; Mes Final Afio Anterior: 12

07/03/23

Concepto

VENTAS NETAS,SERVICIOS Y OTROS ING.
VARIACION EXIST.PROD.ACAB.Y CURSO
SUBVENCIONES A LA EXPLOTACION

VALOR DE LA PRODUCCION

COMPRAS
GASTOS EXTERNOS Y DE EXPLOTACION

GASTOS EXTERNOS EMPRESA

OTROS GASTOS
GASTOS DE PERSONAL

GASTOS INTERNOS EMPRESA

RESULTADO BRUTO DE LA EXPLOTACION

DOTACION AMORTIZACIONES INMOVILIZ.
INSOLVENCIA DE CREDITOS Y PROV.TRAF

AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

RESULTADO NETO DE LA EXPLOTACION

INGRESOS FINANCIEROS
GASTOS FINANCIEROS

RESULTADO NETO FINANCIERO

RESULTADOS ACTIVIDADES ORDINARIAS

BENEFICIOS INMOV.E INGRESOS EXCEPC.

PERDIDAS INMOV.Y GASTOS EXCEPCION.

RESULTADOS ACTIV. EXTRAORDINARIAS

RESULTADOS ANTES DE IMPUESTOS

RESULTADOS DESPUES DE IMPUESTOS
GANANCIAS

Importe Actual Sumas Actuales
1.878.598,57
2.835,60
729.801,17
2.611.235,34
-163.555,74
-1.216.394,49
-1.379.950,23
-400,00
-359.061,59
-359.461,59
871.823,52
-23.622,23
-29.582,54
-53.204,77
818.618,75
13,39
-23.417,96
-23.404,57
795.214,18
3.910,82
-743.285,15
-739.374,33
55.839,85

55.839,85




